1

中国国际贸易
促进委员会

冶贸促展【2024】005 号

关于邀请参加“第十八届中国国际

耐火材料及工业陶瓷展览会”的通知

各有关单位：

由中国钢铁工业协会和中国国际贸易促进委员会冶金

行业分会主办，冶金工业国际交流合作中心承办的第二十一

届中国国际冶金工业展览会将于 2024 年 9 月 3 日至 5 日在

上海新国际博览中心举行，同期将举办第十八届中国国际耐

火材料及工业陶瓷展览会（以下简称“耐材展”）。诚邀国内

外耐火材料（原料）生产企业、装备制造企业、相关工程建

设和技术服务企业等参加本届展览会。

有关具体事项通知如下：

一、展会简介

中国国际耐火材料及工业陶瓷展览会自创办以来，得到

了国内外耐材企业及耐材用户和供应商的积极响应和大力

冶金行业分会

2

支持。耐材展旨在推动耐火材料高质量发展为主线，坚持创

新驱动为引领，依托现有产业发展基础和技术优势，汇聚国

内外知名企业、细分领域龙头企业、产业链核心企业、供

应链关键企业、国内外研究机构等多方共同打造高质量展

会，搭建推动科技创新、产业发展、供需对接、投资合作

的高端平台。展会也是相关企业集中展示产品和技术，展

现实力和形象的绝佳机会和窗口。

二、展会内容

“十四五”是耐火材料行业高质量发展的关键时期，

继续提升行业智能化、自动化水平，促进企业向绿色、环

保、高效、低耗转型升级，推动耐火材料主导产品向新型

耐材高端迈进，助力行业可持续发展。耐材展专注上下游

协同合作，将集中展示钢铁、有色工业用耐火/陶瓷材料新

产品，节能降耗环保技术装备，工业陶瓷原材料、添加剂、

天然非金属矿物、人工合成材料-粉体及粉体工程技术与设

备，超高温技术与制品，耐火材料、工业陶瓷的制备技术

与成型设备，先进的炉窑技术及设备，燃烧器、温控系统、

加热元件、隔热保温材料，以及其他相关产品和技术装备。

三、同期活动

耐材展期间将召开由河南、辽宁、山东、山西、浙江、

贵州六省耐火材料行业协会联合主办，河南省新型耐火材

料创新中心协办，冶金工业国际交流合作中心承办的“耐

3

火材料绿色低碳高质量发展高峰论坛暨第二十期耐火材料

新知识讲座”、“第九届铝硅质耐火原料博览会”及一系列

新技术、新产品座谈会和设备推荐奖评选活动。

四、参展手续

1．参展企业请以电邮形式将“参展报名表”（加盖公

章）发送至指定邮箱。为了选定到满意的位置，请尽早报

名。

参展报名截止日期：2024 年 8 月 16 日。

2．选定展位后，请于 7 个工作日内将参展费用汇至指

定账户：

账户名称：冶金工业国际交流合作中心

开 户 行：中国工商银行北京国家文化与金融合作示

范区金街支行

账 号：0200 0007 0901 4476 309

3．冶金工业国际交流合作中心将开具服务名称为“会

展服务费”的增值税专用发票。

五、联系方式

中国国际贸易促进委员会冶金行业分会展览部

地 址:北京市东城区东四西大街 46 号

电 话：010-85111723

传 真：010-65131921

电 邮：yy@mcchina.org.cn

4

网 址: www.metallurgychina.net

附 件：参展申请表

中国国际贸易促进委员会冶金行业分会

2024 年 2 月 28 日

http://www.metallurgychina.net

5

附件：

第十八届中国国际耐火材料及工业陶瓷展览会参展申请表

2024 年 9 月 3-5 日 上海新国际博览中心

公司中文名称：

公司英文名称：

公司地址： 邮政编码：

联系人： 联系人所在部门： 联系人职务：

电话： 手机: 传真：

电邮： 网址：

注：参展企业报名及展位确认后，须在 7 个工作日内将参展费用汇至展会主办方指定账户。

标准展位（9平方米起租）： 米× 米 = 平方米
总价：

1560 元/平方米

优选标准展位（9 平方米起租）： 米× 米 = 平方米
总价：

1850 元/平方米

光地展位（36 平方米起租）： 米× 米 = 平方米
总价：

1500 元/平方米

光地精品区（36 平方米起租）： 米× 米 = 平方米
总价：

1800 元/平方米

我们确认以上申报内容

签 字:

日 期:______年______月______日

(公 章)

此表填好后请电邮至:

中国国际贸易促进委员会冶金行业分会展览部

北京市东城区东四西大街 46 号

电 话: 010-85111723

电邮：metallurgychina@mcchina.org.cn